АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет природных ресурсов Курской области

П Р И К А З

от z£.ot/.2ojJL

г. Курск

О переводе комитета природных ресурсов Курской области в режим
функционирования «Повышенная готовность»

в период с 30.04.2022 г. по 04.05.2022 г.
и с 07.05.2022 г. по 11.05.2022 г.

В целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение
комплексной безопасности населения и территории Курской области,
организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного
реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период праздничных и
нерабочих дней, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести комитет природных ресурсов Курской области в режим
функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» с 09.00 «30» апреля
2022 г. до 09.00 «04» мая 2022 г. и с 09.00 «07» мая 2022 г. до 09.00 «11» мая
2022 г.

2. Утвердить прилагаемый график круглосуточного дежурства
должностных лиц комитета природных ресурсов Курской области в период
праздничных и нерабочих дней, с 09.00 «30» апреля 2022 г. до 09.00 «04» мая
2022 г. и с 09.00 «07» мая 2022 г. до 09.00 «11» мая 2022 г.

3. Руководителям областных учреждений, подведомственных комитету
природных ресурсов Курской области, в установленном порядке организовать
круглосуточное дежурство сотрудников в указанный период.

4. Консультанту отдела перспективного развития и использования лесов
комитата М.С. Лыковой довести настоящий приказ до сведения работников
комитета и руководителей подведомственных учреждений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета К.О. Поляков

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета

природных ресурсов Курской области
от « 2Г» 2022 г. J f e r / - ^ ^

График круглосуточного дежурства должностных лиц комитета природных ресурсов Курской области
в период праздничных и нерабочих дней с 09.00 «30» апреля 2022 г. до 09.00 «04» мая 2022 г.

и с 09.00 «07» мая 2022 г. до 09.00 «11» мая 2022 г.

Ф.И.О.

Белоусов Андрей
Викторович
Заместител

председателя

Черкасов
Алексей Васильевич

заместитель
председателя

РеприйЦев Дмитрий
Дмитриевич
заместитель
председателя

Железнякова Елена
Николаевна
заместитель

председателя

Володько Александр
Викторович

первый заместитель
председателя

Номер телефона
дом/мобильный

09.00
30.04.22-

09.00
01.05.22

09.00
01.05.22-

09.00
02.05.22

8-906-694-69-99

09.00
02.05.22-

09.00
03.05.22

8-903-876-34-22

09.00
03.05.22-

09.00
04.05.22

8-915-518-21-03

09.00
07.05.22-

09.00
08.05.22

8-920-723-06-11

8-966-192-95-96

09.00 .
08.05.22-

09.00
09.05.22

09.00
09.05.22-

09.00
10.05.22

09.00
10.05.22-

09.00
11.05.22

Ф.И.О.

Червяков Юрий
Михайлович

начальник отдела

Гуторов Игорь
Геннадьевич

начальник отдела

Кольченко Дмитрий
Александрович

начальник отдела

Номер телефона
дом/мобильный

8-961-196-08-09

8-920-703-45-46

8-919-275-75-20

09.00
30.04.22-

09.00
01.05.22

09.00
01.05.22-

09.00
02.05.22

09.00
02.05.22-

09.00
03.05.22

09.00
03.05.22-

09.00
04.05.22

09.00
07.05.22-

09.00
08.05.22

09.00
08.05.22-

09.00
09.05.22

09.00
09.05.22-

09.00
10.05.22

09.00
10.05.22-

09.00
11.05.22

Ответственный дежурный по комитету на весь период ГУ ЦУКС МЧС России по Курской области

Председатель комитета К.О. Поляков
8-968-607-54-58, 53-23-05

дежурный
70-06-30, 70-06-44,..70-12-21